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3ª Subida Esgos o Eirado - Cpto. Galego de Montaña 
 Esgos, 12 de xullo de 2009 

 Nome da competición: 3ª Subida Esgos - O Eirado -  Cpto. Galego de Montaña 

 Xornada: Xornada de Mañán 

 Data: 12/07/2009 

 Nome da instalación: Esgos - O Eirado 

 Tipo de competicion: Ruta – Carreira de Montaña 

 Nº de Secuencia / Folla: 

 Condicións Ambientais: 

 Outras consideraciones: 

 Xuiz Árbitro: Maria del Rosario Moyano Ledesma 

 Clubes Participantes 

 ADAS ADAS PROINOR 
 AMRC AS MARIÑAS 
 ATH   ATHETICS CLUB AVENTURA 
 PORR ATLETISMO PORRIÑO 
 VENT ATLETISMO VENTURIÑA 
 BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE 
 XUN   CASA DA XUVENTUDE OURENSE 
 VDR   CD VAL DE RABEDA 
 CAIO CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE 
 CAMS CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 
 COCO CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 
 KORP CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 
 PATO CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 
 CSCV COMESAÑA SPORTING CLUB 
 EGOV EGOVARROS DE VIVEIRO 
 IND   INDEPENDIENTE 
 KOR   KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 
 MAAT MARINEDA ATLETICO 
 NOIT NOITEBRA DE SANTIAGO 
 OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 RCCV REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 
 SMO   SAN MIGUEL DE OIA 
 SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
 VLOU VAL DA LOURIÑA 
 RABE VAL DA RABEDA 
 CAFE VETERANOS PABELLON OURENSE 
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3ª Subida Esgos o Eirado 
Cpto. Galego de Montaña 

 Esgos, 12 de xullo de 2009 

Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
 Hora de la prueba - 09:45 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 

 1 832 GA615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ  SR 1984 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1h00:1 
 2 827 A-9157 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ  35 1971 AS MARIÑAS 1h02:5 
 3 797 GA-16737 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ  35 1969 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 1h03:4 
 4 659 ES040271 FERNANDO ARCA CASAL  35 1971 INDEPENDIENTE 1h04:5 
 5 757 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  35 1972 ADAS PROINOR 1h05:0 
 6 837 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  35 1973 ADAS PROINOR 1h06:0 
 7 872 ES130668 ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ  35 1968 INDEPENDIENTE 1h06:4 
 8 695 GA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ  35 1973 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h06:5 
 9 702 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS  45 1964 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 1h07:2 
 10 786 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ  SR 1975 ATHETICS CLUB AVENTURA 1h07:2 
 11 887 A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA  35 1968 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  1h07:5 
 12 739 GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA  SR 1975 ADAS PROINOR 1h08:5 
 13 822 ES251274 JOSE ANTONIO PEREIRA RODRÍGUEZ  SR 1974 INDEPENDIENTE 1h09:1 
 14 900 ES281076 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h09:3 
 15 855 A-7193 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  45 1961 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h09:5 
 16 882 ES030477 RAFAEL VÁZQUEZ GARCÍA  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h09:5 
 17 756 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h10:4 
 18 700 ES060579 MIGUEL ANGEL COSTAS IGLESIAS  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h11:0 
 19 752 A7131-1 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  35 1967 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h11:0 
 20 714 ES230953 JOSÉ EMILIO DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ  45 1953 INDEPENDIENTE 1h11:0 
 21 676 ES040869 JOSE MARIA CARPINTERO LABRADOR  35 1969 INDEPENDIENTE 1h11:1 
 22 793 ES160362 EMILIO MARTINEZ ANTA  45 1962 INDEPENDIENTE 1h12:3 
 23 763 ES190170 CARLOS GONZÁLEZ GONZÁLEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h12:4 
 24 807 A-10167 JOSE MIRA FERNANDEZ  35 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h13:2 
 25 868 ES020181 VICTOR JOSE SANCHEZ PEREZ  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h13:3 
 26 813 A-9793 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ  SR 1979 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h13:3 
 27 778 ES201258 CAMILO IGLESIAS LOPEZ  45 1958 INDEPENDIENTE 1h13:4 
 28 819 ES100479 JOSE AURELIO OUTUMURO RODRÍGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h14:0 
 29 741 A-7187 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  45 1957 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h14:0 
 30 769 FGR010174 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  SR 1974 ATLETISMO VENTURIÑA 1h14:0 
 31 699 ES171277 SERAFIN COSTAS IGLESIAS  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h14:2 
 32 758 ES010575 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CASTRO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h14:2 
 33 712 ES200785 VICTOR DOMARCO GARCIA  SR 1985 INDEPENDIENTE 1h14:3 
 34 717 ES150175 PABLO ANTONIO DOPAZO REGUEIRO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h14:4 
 35 675 ES270575 JOSE ANTONIO CARBALLO POSE  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h14:5 
 36 888 ES040175 DIEGO VICENZUTTO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h15:1 
 37 732 ES040371 ISMAEL FERNANDEZ HERNANDEZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h15:1 
 38 809 ES240363 GERMÁN MORENZA DO FORNO  45 1963 INDEPENDIENTE 1h15:4 
 39 899 ES010455 FELIX SOTELO QUINTELA  45 1955 INDEPENDIENTE 1h16:3 
 40 658 ES030171 PABLO ANLLO RIVEIRO  35 1971 INDEPENDIENTE 1h16:5 
 41 761 ES120175 LUIS GONZALEZ FERNANDEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h17:2 
 42 746 ES010173 LUISMA GALAN BATISTA  35 1973 INDEPENDIENTE 1h17:5 43

 44 668 ES160386 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIEREZ  SR 1986 INDEPENDIENTE 1h18:1 
 45 805 ES150583 JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS  SR 1983 INDEPENDIENTE 1h18:1 
 46 852 ES191072 SANTIAGO RODRIGUEZ CARRACEDO  35 1972 INDEPENDIENTE 1h18:1 
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 47 893 ES060680 RAMÓN VILLAR PROL  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h18:2 
 48 720 ES060175 GABRIEL ELVIRA ZORZO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h18:2 
 49 886 ES121175 OSCAR VÁZQUEZ VÁZQUEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h18:3 
 50 814 ES210665 JOSÉ EMILIO NOVOA DOMURO  35 1965 INDEPENDIENTE 1h18:5 
 51 879 TR010181 RAMSES TORRES BARREIROS  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h18:5 
 52 667 A-10415 MARIO BOGA LESTA  SR 1981 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 1h19:1 
 53 706 ES210652 VICTOR LUIS DE PEDRO GOIRI  45 1952 INDEPENDIENTE 1h19:3 
 54 751 ES140969 JOSÉ ANTONIO GÓMEZ FIDALGO  35 1969 INDEPENDIENTE 1h19:4 
 55 867 A-10031 BENIGNO SAAVEDRA GAYOSO  45 1962 CD VAL DE RABEDA 1h19:5 
 56 865 ES301171 VICTOR MANUEL ROLAN PAZOS  35 1971 INDEPENDIENTE 1h19:5 
 57 736 ES200967 JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ NIETO  35 1967 INDEPENDIENTE 1h20:0 
 58 731 ES120365 EZEQUIEL FERNÁNDEZ GUINDA  35 1965 INDEPENDIENTE 1h20:0 
 59 684 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  35 1973 SAN MIGUEL DE OIA 1h20:2 
 60 789 GA-16583 RENE LORENZO TABOAS  35 1964 VAL DA LOURIÑA 1h20:3 
 61 772 ES020868 EDUARDO GOY GOMEZ  35 1968 INDEPENDIENTE 1h20:4 
 62 724 A-7185 XOAN CARLOS FEIXOO MIRON  45 1963 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h20:5 
 63 742 ES130363 JOSÉ ANTONIO FORMOSO GONZÁLEZ  45 1963 INDEPENDIENTE 1h20:5 
 64 820 ES270763 SERAFÍN PASCUAL CANAL  45 1963 INDEPENDIENTE 1h21:1 
 65 860 GA-1008 MANUEL RODRIGUEZ TEIJEIRO  35 1971 ADAS PROINOR 1h21:2 
 66 889 A-9799 MANUEL VIGO MOURULLO  45 1956 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h21:2 
 67 696 ES310370 CARLOS CORRALES PIQUERO  35 1970 INDEPENDIENTE 1h21:3 
 68 740 A-5711 MANUEL FOLGOSO ROCHA  35 1968 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h21:4 
 69 713 ES200979 JUAN DOMENECH PRATS  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h22:0 
 70 818 ES300771 FRANCISCO JAVIER ORTEGA INFIESTA  35 1971 INDEPENDIENTE 1h22:2 
 71 674 ES230462 DELFIN CARBALLO CARBALLO  45 1962 INDEPENDIENTE 1h23:0 
 72 745 GA-13696 MANUEL FREIRE VELO  45 1955 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  1h23:0 
 73 693 ES300467 ALFONSO CORDÓN VEGA  35 1967 INDEPENDIENTE 1h23:2 
 74 687 ES040877 JORGE CID PEREZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h23:3 
 75 796 ES200175 FABIAN MARTINEZ GÓMEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h23:3 
 76 844 ES170165 AMADOR REBOREGA GRAÑA  35 1965 INDEPENDIENTE 1h23:5 
 77 735 ES181281 NIKANOR FERNÁNDEZ MOJÓN  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h24:1 
 78 835 A-10040 CELSO POUSA CEBREIROS  SR 1982 VAL DA RABEDA 1h24:3 
 79 843 ES070569 JUAN ANTONIO QUIÑOES MIGUEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h24:3 
 80 770 ES120472 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO  35 1972 INDEPENDIENTE 1h24:4 
 81 767 ES300957 JOSÉ DANIEL GONZÁLEZ QUINTAIROS  45 1957 INDEPENDIENTE 1h24:5 
 82 709 ES291067 JOSE JAVIER DÍAZ ARAUJO  35 1967 INDEPENDIENTE 1h25:0 
 83 902 ES090877 HIGINIO LOPEZ BLANCO  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h25:2 
 84 817 ES161265 LUIS OREA RUBIDO  35 1965 INDEPENDIENTE 1h25:3 85

 86 762 ES040276 RAMIRO GONZÁLEZ GARCÍA  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 87 878 ES190175 CASTOR TOMBO CANTARARILLA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 88 863 ES170175 JOSE RODRÍGUEZ VEGA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 89 669 ES220969 SONIA BOTANA GONZALEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h25:5 
 90 715 A.-7128 ANGEL DOMINGUEZ VISPO  35 1972 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h26:5 
 91 747 A-10311 JOSE A. GALLARDO CANITROT  35 1972 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 1h26:5 
 92 896 ES181151 JAVIER MIRANDA LORENZO  45 1951 INDEPENDIENTE 1h27:0 
 93 743 ES060260 MANUEL FRANCO CIVIDANES  45 1960 INDEPENDIENTE 1h27:0 
 94 897 ES280387 JAVIER MIRANDA CUÑA  SR 1987 INDEPENDIENTE 1h27:1 
 95 677 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  35 1967 COMESAÑA SPORTING CLUB 1h27:3 
 96 749 ES010869 EVARISTO GARCÍA MARTÍNEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h27:4 
 97 692 ES080856 JOSE RAMON CONDE TORRES  45 1956 INDEPENDIENTE 1h28:0 
 98 850 ES180175 JESUS RODRIGUEZ BLANCO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h28:1 
 99 881 ES080680 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h28:2 
 100 801 ES050772 CRISTÓBAL MATEOS GARCÍA  35 1972 INDEPENDIENTE 1h28:2 
 101 792 ES290366 TEODORO MARTINEZ ALONSO  35 1966 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 102 791 A-7130 JAVIER MARTINEZ ALMEIDA  45 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h29:0 



 

FEDERACION GALEGA DE 
ATLETISMO 
 
 
DELEGACIÓN DE OURENSE 

R/ Noriega Varela, nº 12 – Baixo 
32004 – Ourense 
 
Telefono e Fax: 988-245353 
Web: www.fgaourense.es 
e-mail: fgaourense@yahoo.es  

 
 

 

 
 
 

                                       

 103 787 GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO  45 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h29:0 
 104 723 ES020872 FRANCISCO JAVIER FARIÑAS RODRIGUEZ  35 1972 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 105 654 ES210880 CARLOS ALVAREZ COSTA  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 106 802 ES050772-1 GUILLERMO MATEOS GARCÍA  35 1972 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 107 876 ES180177 CAMILO TABOADA MARAÑIS  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 108 890 ES240961 JESÚS VILA BLANCO  45 1961 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 109 862 ES090676 JORGE RODRÍGUEZ VARGAS  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h29:2 
 110 821 ES110181 DIEGO PAZOS SAINZA  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 111 682 ES050991 ROBERTO CASTRO GONZALEZ  JN 1991 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 112 657 ES310361 DIONISIO AMEAL PACHECO  45 1961 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 113 794 ES180973 LUIS ALBERTO MARTINEZ ARES  35 1973 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 114 707 A.-9701 SILVIA DEIRA BARCALA  SR 1974 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h29:4 
 115 824 ES160467 JESÚS PÉREZ BALIRAC  35 1967 INDEPENDIENTE 1h29:5 
 116 898 ES091274 ETELVINO BLANCO FERNANDEZ  SR 1974 INDEPENDIENTE 1h30:0 
 117 904 ES100180-1 CARLOS FERNANDEZ LOPEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h30:0 
 118 810 ES060370 FRANCISCO JAVIER MOURE FERNANDEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h30:2 
 119 825 ES100172 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  35 1972 INDEPENDIENTE 1h30:2 
 120 683 JCR010190 JAVIER CASTRO RAMOS  JN 1990 MARINEDA ATLETICO 1h30:2 
 121 660 ES260473 JOSÉ ALBERTO ATANES IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h30:3 
 122 777 ES231283 JUAN JOSÉ IGLESIAS CADERNO  SR 1983 INDEPENDIENTE 1h30:4 
 123 748 ES250670 LEOPOLDO GARCÍA GONZÁLEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h30:5 
 124 857 ES100474 IGNACIO RODRÍGUEZ PEQUEÑO  SR 1974 INDEPENDIENTE 1h31:0 
 125 795 ES080845 JOSE LUIS MARTÍNEZ FERNÁNDEZ  45 1945 INDEPENDIENTE 1h31:1 
 126 656 ES160972 ANDRES ALVARO HERREROS  35 1972 INDEPENDIENTE 1h31:5 12

 128 685 A-7151 LUCIANO CENDON DIZ  35 1968 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h32:3 
 129 689 A-7439 RAMON CONDE BERMUDEZ  45 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h32:5 
 130 816 A-7446 ADOLFO OMAR RIOS  45 1959 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h33:0 
 131 834 ES260290 PABLO PORTEIRO AMORÍN  JN 1990 INDEPENDIENTE 1h33:1 
 132 716 A-7138 BEGOÑA DONIZ FREIRE  SR 1974 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h33:3 
 133 670 ES080158 JOSE MARIA BREA SANCHEZ  45 1958 INDEPENDIENTE 1h33:4 
 134 768 ES230253 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA  45 1953 INDEPENDIENTE 1h33:5 
 135 833 ES050175 EDUARDO POISA BEIRO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h34:0 
 136 903 ES170577 PAUL RODRIGUEZ CUEVAS  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h34:1 
 137 722 A-10058 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO  SR 1977 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h34:4 
 138 799 ES100364 JULIO MARTÍNEZ SALGADO  35 1964 INDEPENDIENTE 1h35:1 
 139 864 ES240375 BELÉN RODRÍGUEZ VIDAL  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h35:3 
 140 830 ES051271 DIEGO JOSÉ PICO VAQUERO  35 1971 INDEPENDIENTE 1h35:3 
 141 727 A-10036 JOSE FERNANDEZ BARRACEL  45 1946 CD VAL DE RABEDA 1h36:1 
 142 662 ES210468 MÁXIMO BARREIRO PINAL  35 1968 INDEPENDIENTE 1h36:1 
 143 883 ES070780 BETTINA VÁZQUEZ GARCÍA  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h36:2 
 144 895 ES150971 GERMAN QUIROGA ALVAREZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h36:5 
 145 729 ES160175 PERFECTO FERNANDEZ FERREIRA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h37:2 
 146 779 ES060546 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  45 1946 INDEPENDIENTE 1h37:3 
 147 854 ES120673 ALBERTO RODRIGUEZ IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h37:4 
 148 839 A-9800 LOURDES PRIETO VIEITEZ  45 1959 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h38:0 
 149 721 ES060180 ADRIAN ESPIÑEIRA QUINTAS  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h38:0 
 150 877 ES120669 XESUS IGNACIO TEIXEIRA RODRIGUEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h38:2 
 151 828 ES110175 JOSE MANUEL PEREZ RODRÍGUEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h38:3 
 152 697 A-9894 JAIME CORTIZO SEDANO  SR 1979 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h39:0 
 153 811 A-9867 MANUEL MOURE SANDE  45 1958 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h39:1 
 154 783 A-9792 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ  35 1968 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h39:2 
 155 671 A-6784 JOSE I BURLIDO BORREGO  SR 1976 ATLETISMO PORRIÑO 1h39:2 
 156 760 ES061165 MARIA DOLORES GONZALEZ ENRIQUEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h39:4 
 157 901 ES241266 JAVIER ARMADA SAA  35 1966 INDEPENDIENTE 1h40:0 
 158 705 ES080175 JAVIER DE DIOS RODRÍGUEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h41:4 
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 159 780 ES260675 CARMEN JANEIRO ESTÉVEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h41:4 
 160 849 A-10132 DORINDA RIVERO GOMEZ  35 1973 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 1h41:4 
 161 681 A-7159 JOSE MANUEL CASTRO BANGA  45 1961 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h41:4 
 162 804 A-10197 JUAN CARLOS MENDEZ DAMORIN  35 1968 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 1h42:1 
 163 845 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN  JN 1990 SAN MIGUEL DE OIA 1h42:5 
 164 755 ES190565 ROBERTO GOMEZ RODRIGUEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h43:3 
 165 842 ES020175 BORJA QUINTAS VILA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h43:3 
 166 664 ES140175 MIGUEL BERNARDEZ MARTÍNEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h43:3 
 167 737 A.-7129 JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ  45 1957 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h44:4 
 168 840 ES170262 JORGE PUGA GONZÁLEZ  45 1962 INDEPENDIENTE 1h45:3  
 169 673 A-7438 XOSE CARBALLEIRA HORTAS  45 1945 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h51:0 
 170 663 A-10057 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h54:0 
 171 892 A-9771 JOSE ANTONIO VILARIÑO LORENZO  45 1950 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h54:4 
 172 701 A-8452 ALMUDENA COSTAS PENEDO  SR 1987 SAN MIGUEL DE OIA 1h55:5 
 173 826 ES091265 PURI PÉREZ GONZÁLEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h58:0 
 174 652 ES300575 EVARISTO ALONSO MISA  SR 1975 INDEPENDIENTE 2h01:5 
 175 704 ES090571 ANGELES CRUZ VILA  35 1971 INDEPENDIENTE 2h26:5 
 176 905 ES-905 MARTA ELENA FERNANDEZ MARTINEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 2h27:1 
 
 
O Xuiz Arbitro 
 
 
 
 
 
Asdo.: Mª Del Rosario Moyano Ledesma 
           (No orixinal) 
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RESULTADOS CATEGORIA 35 - MASCULINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 827 A-9157 MANUEL OLIVER PEREZ LOPEZ  35 1971 AS MARIÑAS 1h02:5 
 2 797 GA-16737 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ  35 1969 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 1h03:4 
 3 659 ES040271 FERNANDO ARCA CASAL  35 1971 INDEPENDIENTE 1h04:5 
 4 757 GA-17337 ELPIDIO GOMEZ SOUSA  35 1972 ADAS PROINOR 1h05:0 
 5 837 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL  35 1973 ADAS PROINOR 1h06:0 
 6 872 ES130668 ANTONIO SOBRADO FERNANDEZ  35 1968 INDEPENDIENTE 1h06:4 
 7 695 GA-19578 JOSE MANUEL CORRAL LOPEZ  35 1973 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h06:5 
 8 887 A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA  35 1968 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES  1h07:5 
 9 752 A7131-1 JAVIER GOMEZ IGLESIAS  35 1967 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h11:0 
 10 676 ES040869 JOSE MARIA CARPINTERO LABRADOR  35 1969 INDEPENDIENTE 1h11:1 
 11 763 ES190170 CARLOS GONZÁLEZ GONZÁLEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h12:4 
 12 807 A-10167 JOSE MIRA FERNANDEZ  35 1971 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h13:2 
 13 732 ES040371 ISMAEL FERNANDEZ HERNANDEZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h15:1 
 14 658 ES030171 PABLO ANLLO RIVEIRO  35 1971 INDEPENDIENTE 1h16:5 
 15 746 ES010173 LUISMA GALAN BATISTA  35 1973 INDEPENDIENTE 1h17:5 
 16 858 A-7195 JOSE RODRIGUEZ QUINTAS  35 1966 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h17:5 
 17 852 ES191072 SANTIAGO RODRIGUEZ CARRACEDO  35 1972 INDEPENDIENTE 1h18:1 
 18 814 ES210665 JOSÉ EMILIO NOVOA DOMURO  35 1965 INDEPENDIENTE 1h18:5 
 19 751 ES140969 JOSÉ ANTONIO GÓMEZ FIDALGO  35 1969 INDEPENDIENTE 1h19:4 
 20 865 ES301171 VICTOR MANUEL ROLAN PAZOS  35 1971 INDEPENDIENTE 1h19:5 
 21 736 ES200967 JOSE ANTONIO FERNÁNDEZ NIETO  35 1967 INDEPENDIENTE 1h20:0 
 22 731 ES120365 EZEQUIEL FERNÁNDEZ GUINDA  35 1965 INDEPENDIENTE 1h20:0 
 23 684 A-8528 JESUS CEDEIRA LEYENDA  35 1973 SAN MIGUEL DE OIA 1h20:2 
 24 789 GA-16583 RENE LORENZO TABOAS  35 1964 VAL DA LOURIÑA 1h20:3 
 25 772 ES020868 EDUARDO GOY GOMEZ  35 1968 INDEPENDIENTE 1h20:4 
 26 860 GA-1008 MANUEL RODRIGUEZ TEIJEIRO  35 1971 ADAS PROINOR 1h21:2 
 27 696 ES310370 CARLOS CORRALES PIQUERO  35 1970 INDEPENDIENTE 1h21:3 
 28 740 A-5711 MANUEL FOLGOSO ROCHA  35 1968 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h21:4 
 29 818 ES300771 FRANCISCO JAVIER ORTEGA INFIESTA  35 1971 INDEPENDIENTE 1h22:2 
 30 693 ES300467 ALFONSO CORDÓN VEGA  35 1967 INDEPENDIENTE 1h23:2 
 31 844 ES170165 AMADOR REBOREGA GRAÑA  35 1965 INDEPENDIENTE 1h23:5 
 32 843 ES070569 JUAN ANTONIO QUIÑOES MIGUEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h24:3 
 33 770 ES120472 JOSE LUIS GONZALEZ ROSENDO  35 1972 INDEPENDIENTE 1h24:4 
 34 709 ES291067 JOSE JAVIER DÍAZ ARAUJO  35 1967 INDEPENDIENTE 1h25:0 
 35 817 ES161265 LUIS OREA RUBIDO  35 1965 INDEPENDIENTE 1h25:3 
 36 715 A.-7128 ANGEL DOMINGUEZ VISPO  35 1972 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h26:5 
 37 747 A-10311 JOSE A. GALLARDO CANITROT  35 1972 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 1h26:5 
 38 749 ES010869 EVARISTO GARCÍA MARTÍNEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h27:4 
 39 801 ES050772 CRISTÓBAL MATEOS GARCÍA  35 1972 INDEPENDIENTE 1h28:2 
 40 792 ES290366 TEODORO MARTINEZ ALONSO  35 1966 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 41 723 ES020872 FRANCISCO JAVIER FARIÑAS RODRIGUEZ  35 1972 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 42 802 ES050772-1 GUILLERMO MATEOS GARCÍA  35 1972 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 43 794 ES180973 LUIS ALBERTO MARTINEZ ARES  35 1973 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 44 824 ES160467 JESÚS PÉREZ BALIRAC  35 1967 INDEPENDIENTE 1h29:5 
 45 810 ES060370 FRANCISCO JAVIER MOURE FERNANDEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h30:2 
 46 825 ES100172 MANUEL RAFAEL PEREZ GONZALEZ  35 1972 INDEPENDIENTE 1h30:2 
 47 660 ES260473 JOSÉ ALBERTO ATANES IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h30:3 
 48 748 ES250670 LEOPOLDO GARCÍA GONZÁLEZ  35 1970 INDEPENDIENTE 1h30:5 49
 50 685 A-7151 LUCIANO CENDON DIZ  35 1968 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h32:3 
 51 799 ES100364 JULIO MARTÍNEZ SALGADO  35 1964 INDEPENDIENTE 1h35:1 
 52 830 ES051271 DIEGO JOSÉ PICO VAQUERO  35 1971 INDEPENDIENTE 1h35:3 
 53 662 ES210468 MÁXIMO BARREIRO PINAL  35 1968 INDEPENDIENTE 1h36:1 
 54 895 ES150971 GERMAN QUIROGA ALVAREZ  35 1971 INDEPENDIENTE 1h36:5 
 55 854 ES120673 ALBERTO RODRIGUEZ IGLESIAS  35 1973 INDEPENDIENTE 1h37:4 
 56 877 ES120669 XESUS IGNACIO TEIXEIRA RODRIGUEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h38:2 
 57 783 A-9792 JOSE IGNACIO LIÑARES MARTINEZ  35 1968 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h39:2 
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 58 901 ES241266 JAVIER ARMADA SAA  35 1966 INDEPENDIENTE 1h40:0 
 59 804 A-10197 JUAN CARLOS MENDEZ DAMORIN  35 1968 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 1h42:1 
 60 755 ES190565 ROBERTO GOMEZ RODRIGUEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h43:3 
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RESULTADOS CATEGORIA 45 - MASCULINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 702 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS  45 1964 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 1h07:2 
 2 855 A-7193 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA  45 1961 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h09:5 
 3 714 ES230953 JOSÉ EMILIO DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ  45 1953 INDEPENDIENTE 1h11:0 
 4 793 ES160362 EMILIO MARTINEZ ANTA  45 1962 INDEPENDIENTE 1h12:3 
 5 778 ES201258 CAMILO IGLESIAS LOPEZ  45 1958 INDEPENDIENTE 1h13:4 
 6 741 A-7187 ANTONIO FOLGOSO ROCHA  45 1957 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h14:0 
 7 809 ES240363 GERMÁN MORENZA DO FORNO  45 1963 INDEPENDIENTE 1h15:4 
 8 899 ES010455 FELIX SOTELO QUINTELA  45 1955 INDEPENDIENTE 1h16:3 
 9 706 ES210652 VICTOR LUIS DE PEDRO GOIRI  45 1952 INDEPENDIENTE 1h19:3 
 10 867 A-10031 BENIGNO SAAVEDRA GAYOSO  45 1962 CD VAL DE RABEDA 1h19:5 
 11 724 A-7185 XOAN CARLOS FEIXOO MIRON  45 1963 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h20:5 
 12 742 ES130363 JOSÉ ANTONIO FORMOSO GONZÁLEZ  45 1963 INDEPENDIENTE 1h20:5 
 13 820 ES270763 SERAFÍN PASCUAL CANAL  45 1963 INDEPENDIENTE 1h21:1 
 14 889 A-9799 MANUEL VIGO MOURULLO  45 1956 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h21:2 
 15 674 ES230462 DELFIN CARBALLO CARBALLO  45 1962 INDEPENDIENTE 1h23:0 
 16 745 GA-13696 MANUEL FREIRE VELO  45 1955 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  1h23:0 
 17 767 ES300957 JOSÉ DANIEL GONZÁLEZ QUINTAIROS  45 1957 INDEPENDIENTE 1h24:5 
 18 896 ES181151 JAVIER MIRANDA LORENZO  45 1951 INDEPENDIENTE 1h27:0 
 19 743 ES060260 MANUEL FRANCO CIVIDANES  45 1960 INDEPENDIENTE 1h27:0 
 20 692 ES080856 JOSE RAMON CONDE TORRES  45 1956 INDEPENDIENTE 1h28:0 
 21 791 A-7130 JAVIER MARTINEZ ALMEIDA  45 1960 BURGAS ATLETISMO OURENSE 1h29:0 
 22 787 GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO  45 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h29:0 
 23 890 ES240961 JESÚS VILA BLANCO  45 1961 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 24 657 ES310361 DIONISIO AMEAL PACHECO  45 1961 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 25 795 ES080845 JOSE LUIS MARTÍNEZ FERNÁNDEZ  45 1945 INDEPENDIENTE 1h31:1 
 26 711 ES080855 SEVERINO DOALLO MOURE  45 1955 INDEPENDIENTE 1h32:3 
 27 689 A-7439 RAMON CONDE BERMUDEZ  45 1951 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h32:5 
 28 816 A-7446 ADOLFO OMAR RIOS  45 1959 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h33:0 
 29 670 ES080158 JOSE MARIA BREA SANCHEZ  45 1958 INDEPENDIENTE 1h33:4 
 30 768 ES230253 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA  45 1953 INDEPENDIENTE 1h33:5 
 31 727 A-10036 JOSE FERNANDEZ BARRACEL  45 1946 CD VAL DE RABEDA 1h36:1 
 32 779 ES060546 ENRIQUE IGLESIAS RIVERA  45 1946 INDEPENDIENTE 1h37:3 
 33 811 A-9867 MANUEL MOURE SANDE  45 1958 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h39:1 
 34 681 A-7159 JOSE MANUEL CASTRO BANGA  45 1961 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h41:4 
 35 737 A.-7129 JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ  45 1957 CLUB KÓRPORE CARBALLIÑO 1h44:4 
 36 840 ES170262 JORGE PUGA GONZÁLEZ  45 1962 INDEPENDIENTE 1h45:3 
 37 673 A-7438 XOSE CARBALLEIRA HORTAS  45 1945 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h51:0 
 38 892 A-9771 JOSE ANTONIO VILARIÑO LORENZO  45 1950 EGOVARROS DE VIVEIRO 1h54:4 
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RESULTADOS CATEGORIA IUNIOR - MASCULINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 682 ES050991 ROBERTO CASTRO GONZALEZ  JN 1991 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 2 683 JCR010190 JAVIER CASTRO RAMOS  JN 1990 MARINEDA ATLETICO 1h30:2 
 3 834 ES260290 PABLO PORTEIRO AMORÍN  JN 1990 INDEPENDIENTE 1h33:1 
 4 845 GA-19656 PABLO REGADAS ROMAN  JN 1990 SAN MIGUEL DE OIA 1h42:5 
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RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - MASCULINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 832 GA615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ  SR 1984 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 1h00:1 
 2 786 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ  SR 1975 ATHETICS CLUB AVENTURA 1h07:2 
 3 739 GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA  SR 1975 ADAS PROINOR 1h08:5 
 4 822 ES251274 JOSE ANTONIO PEREIRA RODRÍGUEZ  SR 1974 INDEPENDIENTE 1h09:1 
 5 900 ES281076 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h09:3 
 6 882 ES030477 RAFAEL VÁZQUEZ GARCÍA  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h09:5 
 7 756 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h10:4 
 8 700 ES060579 MIGUEL ANGEL COSTAS IGLESIAS  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h11:0 
 9 868 ES020181 VICTOR JOSE SANCHEZ PEREZ  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h13:3 
 10 813 A-9793 MIGUEL ANGEL NOGUEIRA PEREZ  SR 1979 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h13:3 
 11 819 ES100479 JOSE AURELIO OUTUMURO RODRÍGUEZ  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h14:0 
 12 769 FGR010174 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  SR 1974 ATLETISMO VENTURIÑA 1h14:0 
 13 699 ES171277 SERAFIN COSTAS IGLESIAS  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h14:2 
 14 758 ES010575 JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ CASTRO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h14:2 
 15 712 ES200785 VICTOR DOMARCO GARCIA  SR 1985 INDEPENDIENTE 1h14:3 
 16 717 ES150175 PABLO ANTONIO DOPAZO REGUEIRO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h14:4 
 17 675 ES270575 JOSE ANTONIO CARBALLO POSE  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h14:5 
 18 888 ES040175 DIEGO VICENZUTTO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h15:1 
 19 761 ES120175 LUIS GONZALEZ FERNANDEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h17:2 
 20 668 ES160386 LUIS MIGUEL BORRAJO GUTIEREZ  SR 1986 INDEPENDIENTE 1h18:1 
 21 805 ES150583 JULIO ALBERTO MÉNDEZ SANTÁS  SR 1983 INDEPENDIENTE 1h18:1 
 22 893 ES060680 RAMÓN VILLAR PROL  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h18:2 
 23 720 ES060175 GABRIEL ELVIRA ZORZO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h18:2 
 24 886 ES121175 OSCAR VÁZQUEZ VÁZQUEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h18:3 
 25 879 TR010181 RAMSES TORRES BARREIROS  SR 1981 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h18:5 
 26 667 A-10415 MARIO BOGA LESTA  SR 1981 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA 1h19:1 
 27 713 ES200979 JUAN DOMENECH PRATS  SR 1979 INDEPENDIENTE 1h22:0 
 28 687 ES040877 JORGE CID PEREZ  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h23:3 
 29 796 ES200175 FABIAN MARTINEZ GÓMEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h23:3 
 30 735 ES181281 NIKANOR FERNÁNDEZ MOJÓN  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h24:1 
 31 835 A-10040 CELSO POUSA CEBREIROS  SR 1982 VAL DA RABEDA 1h24:3 
 32 902 ES090877 HIGINIO LOPEZ BLANCO  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h25:2 
 33 688 ES210176 ANGEL CID QUINTAS  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h25:3 
 34 762 ES040276 RAMIRO GONZÁLEZ GARCÍA  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 35 878 ES190175 CASTOR TOMBO CANTARARILLA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 36 863 ES170175 JOSE RODRÍGUEZ VEGA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h25:4 
 37 897 ES280387 JAVIER MIRANDA CUÑA  SR 1987 INDEPENDIENTE 1h27:1 
 38 850 ES180175 JESUS RODRIGUEZ BLANCO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h28:1 
 39 881 ES080680 MARIO DANIEL VARELA CRESPO  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h28:2 
 40 654 ES210880 CARLOS ALVAREZ COSTA  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h29:0 
 41 876 ES180177 CAMILO TABOADA MARAÑIS  SR 1977 INDEPENDIENTE 1h29:1 
 42 862 ES090676 JORGE RODRÍGUEZ VARGAS  SR 1976 INDEPENDIENTE 1h29:2 
 43 821 ES110181 DIEGO PAZOS SAINZA  SR 1981 INDEPENDIENTE 1h29:3 
 44 898 ES091274 ETELVINO BLANCO FERNANDEZ  SR 1974 INDEPENDIENTE 1h30:0 
 45 904 ES100180-1 CARLOS FERNANDEZ LOPEZ  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h30:0 
 46 777 ES231283 JUAN JOSÉ IGLESIAS CADERNO  SR 1983 INDEPENDIENTE 1h30:4 
 47 857 ES100474 IGNACIO RODRÍGUEZ PEQUEÑO  SR 1974 INDEPENDIENTE 1h31:0 
 48 833 ES050175 EDUARDO POISA BEIRO  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h34:0 49
 50 722 A-10058 PATRICIO CRUZ FARIAS FORNEIRO  SR 1977 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h34:4 
 51 729 ES160175 PERFECTO FERNANDEZ FERREIRA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h37:2 
 52 721 ES060180 ADRIAN ESPIÑEIRA QUINTAS  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h38:0 
 53 828 ES110175 JOSE MANUEL PEREZ RODRÍGUEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h38:3 
 54 697 A-9894 JAIME CORTIZO SEDANO  SR 1979 NOITEBRA DE SANTIAGO 1h39:0 
 55 671 A-6784 JOSE I BURLIDO BORREGO  SR 1976 ATLETISMO PORRIÑO 1h39:2 
 56 705 ES080175 JAVIER DE DIOS RODRÍGUEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h41:4 
 57 842 ES020175 BORJA QUINTAS VILA  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h43:3 
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 58 664 ES140175 MIGUEL BERNARDEZ MARTÍNEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h43:3 
 59 652 ES300575 EVARISTO ALONSO MISA  SR 1975 INDEPENDIENTE 2h01:5 
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RESULTADOS CATEGORIA 35 - FEMENINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 669 ES220969 SONIA BOTANA GONZALEZ  35 1969 INDEPENDIENTE 1h25:5 
 2 677 GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS  35 1967 COMESAÑA SPORTING CLUB 1h27:3 
 3 760 ES061165 MARIA DOLORES GONZALEZ ENRIQUEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h39:4 
 4 849 A-10132 DORINDA RIVERO GOMEZ  35 1973 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 1h41:4 
 5 826 ES091265 PURI PÉREZ GONZÁLEZ  35 1965 INDEPENDIENTE 1h58:0 
 6 704 ES090571 ANGELES CRUZ VILA  35 1971 INDEPENDIENTE 2h26:5 
 7 905 ES-905 MARTA ELENA FERNANDEZ MARTINEZ  35 1973 INDEPENDIENTE 2h27:1 
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RESULTADOS CATEGORIA 45 - FEMENINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 839 A-9800 LOURDES PRIETO VIEITEZ  45 1959 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h38:0 
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RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - FEMENINO 
Carrera de montaña conxunta  Homes e Mulleres   
09:45 - 12/07/2009 Impresa:  
 Pto Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 707 A.-9701 SILVIA DEIRA BARCALA  SR 1974 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO 1h29:4 
 2 716 A-7138 BEGOÑA DONIZ FREIRE  SR 1974 VETERANOS PABELLON OURENSE 1h33:3 
 3 864 ES240375 BELÉN RODRÍGUEZ VIDAL  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h35:3 
 4 883 ES070780 BETTINA VÁZQUEZ GARCÍA  SR 1980 INDEPENDIENTE 1h36:2 
 5 780 ES260675 CARMEN JANEIRO ESTÉVEZ  SR 1975 INDEPENDIENTE 1h41:4 
 6 663 A-10057 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 CASA DA XUVENTUDE OURENSE 1h54:0 
 7 701 A-8452 ALMUDENA COSTAS PENEDO  SR 1987 SAN MIGUEL DE OIA 1h55:5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


